一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori.pba-japanbasketball.jp/
〒680-0051 鳥取県鳥取市若桜町１０ Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION
事 務 連 絡
２０２５年１２月１３日

東部地区ボランティアTＯチーム関係者様
（一社）鳥取県バスケットボール協会

T O 委 員 長   鷲 見  勇 樹
（ 公 印 省 略 ）

責 任 担 当 者   岩 本  暁 雄
（ 公 印 省 略 ）

２０２５年度 第５０回鳥取県ミニバスケットボール優勝大会

第２６回鳥取県民スポーツレクリエーション祭

ボランティアTＯご協力のお願い

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件につきまして、下記の要領でボランティアによる、TＯ(テーブルオフィシャルズ)のご協力を宜しくお

願い致します。

記

１.ボランティアTＯ協力チーム（順不同）

【女子】賀露ミニバスケットボールクラブ

美保南Queens

Golden Wings

若葉台ミニバスケットボールクラブ

【男子】末恒ミニバスケットボールクラブ

    岩美Jr.ミニバスケットボールクラブ

    明徳ミニバスケットボールクラブ

    津ノ井ミニバスケットボールクラブ

２.日 時 令和7年12月21日（日）

３.会 場 ヤマタスポーツパーク県民体育館

４.内 容 決勝トーナメントTＯ（準々決勝・３位決定戦・決勝戦）

５.持ち物 飲料、昼食等（※飲食は２Fの観客席でお願いします）

６.割 当 別紙

スコアラー、アシスタントスコアラー、タイマー、ショットクロックオペレーター各1名、コートスイーパー（最低２

名）４名と後ろで補助される保護者または指導者2名以内（準々決勝のみ）。

また、後ろに決勝戦・３位決定戦はTＯ主任を別途指名配置(各地区TＯ委員会役員)します。

準々決勝は保護者様または指導者様が、３位決定戦、決勝戦はＴＯ主任がスコアシートを、第１研修室からスコアシー

トを各コートまで持って行き、同じ方がスコアシートを第１研修室にご持参ください。

大会側で準備したボランティアTＯ専用ウインドブレーカーを着用下さい。

TＯ終わりましたら速やかにご返却下さい。

各コートへは１０分前までにご着席ください。事前ミーティングは行いません。

会場集合時間は設定ありません。各試合までにお気をつけて、防寒対策してお越しください。

ご協力宜しくお願い致します。

以上

＜本件についてのお問合せ＞
（一社）鳥取県バスケットボール協会 TO委員会

U12担当 岩本 暁雄
Tel：090-5706-2731
e-mail：johnbull0917@yahoo.co.jp